

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

Запасні частини для вантажних автомобілів (філія «Карпатський лісовий офіс»; Івано-Франківська область), в т.ч.: Лот 4: Запасні частини для вантажних автомобілів (Івано-Франківське надлісництво)

код ДК 021:2015: 34330000-9 — Запасні частини до вантажних транспортних засобів фургонів та легкових автомобілів

Обґрунтування очікуваної вартості щодо лісозаготівельних послуг складено на підставі зібраної інформації у розрізі взятих до розгляду комерційних пропозицій від надавачів лісозаготівельних послуг.

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи об'єктів філії «Карпатський лісовий офіс» (Івано-Франківське надлісництво філії «Карпатський лісовий офіс») у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у проведенні закупівлі запасних частин для вантажних автомобілів Івано-Франківського надлісництва у т. ч. Лот 4: Запасні частини для вантажних автомобілів (Івано-Франківське надлісництво).

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини для вантажних автомобілів (філія «Карпатський лісовий офіс»; Івано-Франківська область), в т.ч.: Лот 4: Запасні частини для вантажних автомобілів (Івано-Франківське надлісництво) код ДК 021:2015: 34330000-9 — Запасні частини до вантажних транспортних засобів фургонів та легкових автомобілів послуги становить **1 201 525.68 грн. з ПДВ**

Очікувана вартість закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Розрахунок очікуваної вартості визначено відповідно до середньої ціни вартості лісозаготівельних послуг згідно отриманих комерційних пропозицій від постачальників товару.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРО-ДЕТАЛЬ» відповідно до комерційної пропозиції пропонує найнижчу вартість запчастин.

Вартість закупівлі без ПДВ становить: 1001271,40 грн.

Загальна вартість закупівлі з ПДВ становить: 1201525,68 грн

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Найменування предмету закупівлі:
Запасні частини для вантажних автомобілів
за кодом ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів

Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація)

Лот 1 Івано-Франківське надлісництво

<i>№ п/ п</i>	<i>Найменування (марка) транспортного засобу</i>	<i>Найменування відокремлено го підрозділу</i>	<i>Найменування Товару Замовника</i>	<i>Комерційна назва Товару Учасника</i>	<i>Артикул/ каталожний номер/ заводський номер/ марка та модель Товару</i>	<i>Одиниця виміру</i>	<i>Кількість, шт, кг.</i>	<i>Ціна за одиночку без ПДВ, грн.</i>	<i>Загальна вартість без ПДВ, грн.</i>
1	Урал 4320	Івано-Франківське надлісництво	<u>Вузол осей гальмівної колодки</u>	<u>Вузол осей гальмівної колодки</u>	375-3501132-10	шт	16	1046,55	16744,80
2			<u>Диск шарніру переднього моста УРАЛ</u>	<u>Диск шарніру переднього моста УРАЛ</u>	375-2303075	шт	8	146,80	1174,40
3			<u>Вилка зовнішньої півосі переднього моста УРАЛ</u>	<u>Вилка зовнішньої півосі переднього моста УРАЛ</u>	375-2303072-6	шт	4	29,25	117,00
4			Ресора задня в зборі	Ресора задня в зборі	4320-2912122-01	шт	2	22033,00	44066,00
5			Фільтр паливний тонкого очищення	Фільтр паливний тонкого очищення	740.1117040-01	шт	8	51,65	413,20
6			Фільтр повітряний	Фільтр повітряний	7405-1109560	шт	3	608,20	1824,60
7			Хрестовина в зборі Урал 4320	Хрестовина в зборі Урал 4320	130-2201025А	шт	8	345,50	2764,00
8			Штанга реактивна	Штанга реактивна	375-2919008-10	шт	10	3294,10	32941,00
9			Редуктор середнього моста 47 зубів УРАЛ 4320	Редуктор середнього моста 47 зубів УРАЛ 4320	4320-2502010	шт	2	45668,40	91336,80
10			Тяга рульова трапеція в зборі	Тяга рульова трапеція в зборі	4320-3414052	шт	1	8512,75	8512,75

11			Колодки гальмівні УРАЛ 4320	Колодки гальмівні УРАЛ 4320	375-3501090	шт	36	1940,90	69872,40
12			Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	Кулак шарніра внутрішній Урал 4320	375-2303074-Б	шт	4	1622,40	6489,60
13			Напіввісь права внутрішня Урал 4320	Напіввісь права внутрішня Урал 4320	375-2403068	шт	4	4987,45	19949,80
14			Напіввісь ліва довга Урал 4320	Напіввісь ліва довга Урал 4320	375-2403065	шт	4	28,80	115,20
15			Підшипник ступиці Урал 4320	Підшипник ступиці Урал 4320	2007124-6А	шт	8	1175,65	9405,20
16			Сальник ступиці Урал 4320	Сальник ступиці Урал 4320	3104033	шт	6	222,50	1335,00
17			Подушка роздатки Урал 4320	Подушка роздатки Урал 4320	375-1801030	шт	8	84,10	672,80
18			Комплект ресори передньої Урал 4320	Комплект ресори передньої Урал 4320	4320-2902101	шт	1	3605,40	3605,40
19			Комплект задньої ресори Урал 4320	Комплект задньої ресори Урал 4320	2912101	шт	1	2754,10	2754,10
20			Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	375-1601130	шт	2	3053,50	6107,00
21	Урал 4320	Івано-Франківське надлісництво	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	14.1601090-10	шт	2	5471,70	10943,40
22			Редуктор заднього моста 47 зубів Урал 4320	Редуктор заднього моста 47 зубів Урал 4320	5557-2402010	шт	2	3750,00	7500,00
23			Редуктор переднього моста 47 зубів Урал 4320	Редуктор переднього моста 47 зубів Урал 4320	4320-2302010-02	шт	2	45668,40	91336,80
24			Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	Цапфа переднього моста ліва Урал 4320	4320-2302007-10	шт	1	5007,50	5007,50
25			Диск колісний Урал, Камаз	Диск колісний Урал, Камаз	4320-3101015	шт	6	11417,10	68502,60
26			Рем.комплект головного тормозного циліндра	Рем.комплект головного тормозного циліндра	3505001-00	шт	6	673,00	4038,00
27			Головний тормозний циліндр Урал	Головний тормозний циліндр Урал	3505010	шт	1	1023,35	1023,35

28			Вухо рессори передньої, комплект	Вухо рессори передньої, комплект	4320-2902013	шт	2	1201,80	2403,60
29			Гайка ступиці Урал, Камаз (ремонтна)	Гайка ступиці Урал, Камаз (ремонтна)	3103000	шт	6	721,05	4326,30
30			Піввісь задня Урал, Камаз	Піввісь задня Урал, Камаз	4320-2403070	шт	6	6009,00	36054,00
31			Гайка балансіра Урал 4320	Гайка балансіра Урал 4320	375-2918039	шт	5	1081,60	5408,00
32			Палець реактивної тяги Урал 4320	Палець реактивної тяги Урал 4320	4320-2919024	шт	6	1035,05	6210,30
33			Ремінь генератора Урал 4320	Ремінь генератора Урал 4320	43223	шт	4	34,05	136,20
34			Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	4320-3103012-11	шт	1	12018,00	12018,00
35			Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	375-3501030-01	шт	8	741,10	5928,80
36			Акумулятор ні батареї 190	Акумуляторні батареї 190	6907202	шт	2	5684,50	11369,00
37			Радіатор охолодження двигуна Урал, Камаз	Радіатор охолодження двигуна Урал, Камаз	5323Я-1301010	шт	1	4349,65	4349,65
38			Генератор 24В Урал, Камаз	Генератор 24В Урал, Камаз	650.3701010	шт	1	10582,65	10582,65
39			Стартер 24В Урал, Камаз	Стартер 24В Урал, Камаз	3708000-10	шт	1	1271,35	1271,35
40			Реле генератора 24В	Реле генератора 24В	1112.3702	шт	2	191,30	382,60
41			Реле поворотів 24В	Реле поворотів 24В	3726410	шт	2	10,00	20,00
42			Лампочки 24В (малі)	Лампочки 24В (малі)	5007	шт	50	70,05	3502,50
43			Лампочки 24В (великі)	Лампочки 24В (великі)	488923000	шт	50	70,05	3502,50
44			Стрем'янка Урал, Камаз	Стрем'янка Урал, Камаз	2912400	шт	6	635,95	3815,70
45			Розетка причепа 24В	Розетка причепа 24В	117200090	шт	5	1566,20	7831,00
46			Кран причіпа Урал, Камаз	Кран причіпа Урал, Камаз	11.3531010-71	шт	2	3291,00	6582,00
47	Урал 4320	Івано-Франківське надліс	Гальмівний диск (барабан) Урал, Камаз	Гальмівний диск (барабан) Урал, Камаз	4310-3501070	шт	4	3291,00	13164,00

48	НИЦТВО	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	5320-3716011	шт	5	177,10	885,50
49		Габаритний стоп-сигнал (правий)	Габаритний стоп-сигнал (правий)	5320-3716011	шт	5	177,10	885,50
50		Ступиця в зборі (права) Урал 4320	Ступиця в зборі (права) Урал 4320	4320-3103012-11	шт	2	12018,00	24036,00
51		Шланг гальмівний Урал, Камаз	Шланг гальмівний Урал, Камаз	375-3506024	шт	6	377,00	2262,00
52		Фільтр грубої очистки Урал, Камаз	Фільтр грубої очистки Урал, Камаз	201-1105538	шт	5	80,10	400,50
53		Фільтр масляний Урал, Камаз	Фільтр масляний Урал, Камаз	740-1012040-10	шт	8	72,10	576,80
54		Насос водяний Урал, Камаз	Насос водяний Урал, Камаз	740.1307010-11	шт	2	2713,20	5426,40
55		Рк головки двигуна Камаз	Рк головки двигуна Камаз	740.1003213-20	шт	3	605,20	1815,60
56		Фара Урал 4320 24В під коректор	Фара Урал 4320 24В під коректор	671.3711010	шт	4	783,05	3132,20
57		Дзеркала заднього огляду Урал	Дзеркала заднього огляду Урал	130-8201015	шт	5	160,20	801,00
58		Перемикач світла Урал, Камаз	Перемикач світла Урал, Камаз	89.3709	шт	5	1013,15	5065,75
59		Кран колісний у зборі Урал, Камаз	Кран колісний у зборі Урал, Камаз	375-4224120-Ж	шт	10	624,90	6249,00
60		Ресора передня в зборі	Ресора передня в зборі	4320-2902012	шт	4	14021,00	56084,00
61		Стремянка задня	Стремянка задня	5511-2912408-10	шт	4	749,10	2996,40
62	КАМАЗ 4310	Фільтр паливний тонкого очищення з колбою	Фільтр паливний тонкого очищення з колбою	740.1117040	шт	2	51,65	103,30
63		Фільтр повітряний	Фільтр повітряний	7405-1109560	шт	1	608,20	608,20
64		Хрестовина в зборі	Хрестовина в зборі	4320-2205025	шт	4	345,50	1382,00
65		Штанга реактивна стар. зразка	Штанга реактивна стар. зразка	5611-2919012-	шт	2	2965,20	5930,40
66		Редуктор середнього мосту 50 зубів	Редуктор середнього мосту 50 зубів	53205-2502010-40	шт	1	11666,65	11666,65
67		Хрестовина карданного валу	Хрестовина карданного валу	5320-2201025	шт	4	314,45	1257,80

68			Тяга поперечна з наконечниками	Тяга поперечна з наконечниками	4310-3414012	шт	1	6985,45	6985,45
69			Колодки гальмівні	Колодки гальмівні	53212-3501090	шт	8	986,60	7892,80
70			Кулак шарніра внутрішній правий	Кулак шарніра внутрішній правий	4310-2304064	шт	1	13219,80	13219,80
71			Кулак шарніра внутрішній лівий	Кулак шарніра внутрішній лівий	4310-2304065	шт	1	12018,00	12018,00
72			Напіввісь права коротка	Напіввісь права коротка	4310-2403070	шт	1	15022,50	15022,50
73			Напіввісь ліва довга	Напіввісь ліва довга	4310-2403071	шт	1	15022,50	15022,50
74			Підшипник ступиці	Підшипник ступиці	2007118	шт	2	228,70	457,40
75			Підшипник ступиці	Підшипник ступиці	7218 (30218)	шт	2	317,60	635,20
76			Сальник ступиці	Сальник ступиці	RD 864149/30	шт	2	92,40	184,80
77			Подушка роздатки	Подушка роздатки	4310-1801028	шт	2	54,25	108,50
78			Лист ресори №1 передньої	Лист ресори №1 передньої	55111-2902101-01	шт	2	1478,85	2957,70
79			Лист ресори №2 передньої	Лист ресори №2 передньої	55111-2902102-01	шт	2	1271,90	2543,80
80			Лист задньої ресори №1, №2	Лист задньої ресори №1, №2	4310-2912101-01	шт	4	2156,20	8624,80
81	КАМАЗ 4310	Івано-Франківське надлісництво	Ресора задня	Ресора задня	4310-2912012-00	шт	2	14772,10	29544,20
82			Стремянка передня 20мм х 360мм з гайками	Стремянка передня 20мм х 360мм з гайками	4310-2902409	шт	2	470,60	941,20
83			Підсилювач щеплення ПГП	Підсилювач щеплення ПГП	5320-1609510	шт	1	2371,20	2371,20
84			Редуктор переднього моста 50 зубів	Редуктор переднього моста 50 зубів	4310-2302010	шт	1	60090,00	60090,00
85			Цапфа переднього моста ліва	Цапфа переднього моста ліва	63171-2304079-40	шт	1	15756,75	15756,75
86			Підшипник ступиці	Підшипник ступиці	7218 (30218)	шт	2	317,60	635,20
87	УАЗ		Подушка коробки	Подушка коробки	469-1001020	шт	2	709,80	1419,60
88			Подушка роздатки	Подушка роздатки	469-1001025	шт	2	709,80	1419,60
89			Рульові тяги в зборі	Рульові тяги в зборі	452-3414052-06	шт	4	5984,30	23937,20
90			Фільтр масляний	Фільтр масляний	2101-1012005	шт	1	112,60	112,60
91			Фільтр	Фільтр	31512-	шт	1	394,75	394,75

			повітряний	повітряний	1109080				
					Загальна вартість, грн. без ПДВ:		1001271,40		
					у тому числі ПДВ		200254,28		
					Загальна вартість, грн. з ПДВ		1201525,68		

МІСЦЕ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Місце поставки Товару
1.	Івано-Франківське надлісництво	76018, Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ, вул. Василянок, 48

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

1. Порядок поставки Товару:

1.1. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

Поставка Товару здійснюється на умовах DDP на склади Замовника. Місце поставки наведено у цьому додатку та в Додатку №2 до проєкту договору Додатку № 4 до тендерної документації.

У випадку якщо отримана від Учасника та оприбуткована на склад Замовника одиниця Товару є аналогом оригінальної запасної частини і при її застосуванні в процесі ремонту транспортних засобів виявиться, не придатною до використання, а саме конструкція (технічні параметри) не підходять до відповідної моделі транспортного засобу, уповноважені представники Замовника складають Акт невідповідності Товару. Учасник зобов'язується впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дня отримання Акту невідповідності одиниці Товару замінити відповідні одиниці Товару.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

1.2. Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

1.3. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (що раніше не перебував у використанні у постачальника та/або у третіх осіб, який не піддавався раніше ремонту, модернізації або відновленню. Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.

2. Вимоги до товару:

2.1. Товар має бути новий, без попередньої експлуатації, без дефектів, неуживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника з оригінальним кодом згідно з каталогом запасних частин виробника. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

2.2. Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

2.3. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має становити не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки товару Замовнику. Долучається довідка у довільній формі.

2.4. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля. Долучається довідка у довільній формі.

2.5. Артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марка та модель товару, що пропонується до постачання можуть відрізнятися від зазначених Замовником (артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марка та модель) до товару, при умові його аналогічності Товару, що замовляється, та відповідної належності для застосування на визначних у окремому додатку марках та моделях транспортних засобів.

2.6. Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

3. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

4. Фактом поданням тендерної пропозиції (жодних окремих підтверджень не потрібно подавати в складі тендерної пропозиції), Учасник підтверджує наступне:

- володіє каталогами, специфікаціями та іншими документами на Товар, який планується до поставки;

- гарантійний строк на запасні частини, які будуть поставлені Замовнику, крім запчастин зі зменшеним ресурсом (гальмівні колодки, гальмівні диски, щітки склоочисника, лампочки, витратні матеріали і та ін.), буде складати не менше 1 року з дати поставки Товару Замовнику;

- запропоновані ним товари, відповідають вимогам з експлуатації рухомого складу, вимогам охорони праці, екології та безпеки руху;

- запропоновані ним товари (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть шкоди навколишньому середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля;

5. Учасники тендеру, що пропонують здійснити поставку товарів, що повністю відповідають вимогам Замовника в даній Технічній специфікації та не є еквівалентом (аналогом), надають інформацію про відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі у вигляді, наведеному в Таблиці 1 нижче цього додатку.

6. Учасники тендеру, що пропонують здійснити поставку еквіваленту (аналогу) товарів, що вимагаються Замовником в даній Технічній специфікації, надають порівняльну таблицю у вигляді, наведеному в Таблиці 2 нижче. При цьому якість запропонованого еквівалента товару має відповідати якості, що заявленій в технічній специфікації Замовника, державним стандартам, технічним умовам, що підтверджується сертифікатами відповідності (на вимогу Замовника), та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення для ремонту та обслуговування вже наявних транспортних засобів Замовника. Враховуючи зазначене, Замовник здійснює закупівлю товару із встановленням посилань на артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марки та моделі товару конкретного виробника, адже таке посилання є необхідними та

обґрунтованим для загального розуміння потенційними учасниками, та як наслідок здійснення закупівлі товару, який за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам та потребам Замовника.

***Закупівля запасних частин здійснюється для подальшого ремонту та обслуговування транспортних засобів Замовника, що були придбані задовго до набрання чинності постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, а отже така закупівля підпадає під виняток наведений в абзаці третьому пункту 2 цієї постанови (для закупівлі запчастин до техніки з РФ/РБ).**

Провідний фахівець сектору
закупівель ТМЦ відділу з
закупівель Філії «Карпатський
лісовий офіс» ДП «Ліси
України»

Юлія МУЗИЧКА